1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№17 от 25 июня 2014 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  №2/106 от 25.06.2014 г

Об  утверждении  Положения о  муниципальном земельном контроле на территории Кайнлыкского сельского     поселения      Комсомольского    района Чувашской Республики
В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации и Устава Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения

р е ш и л о:

           1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном земельном контроле на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

2. Признать утратившими силу решения  Собраний депутатов  Кайнлыкского  сельского  поселения от:

- 29.11.2011 г. № 3/47 «Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории  Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

- 02.08.2012 г. № 2/60 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29.11.2011 г. № 3/47 «Об утверждении  Положения о муниципальном земельном контроле на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района».

Глава Кайнлыкского

сельского поселения                                                                         А.Г.Кузьмин
РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  №3/107 от 25.06.2014 г

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 19.09.2013 г. № 2/85 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», от 30.10.2013 г. №1/87 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения от 19.09.2013 г. № 2/85 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  р е ш и л о :

Признать утратившим силу  решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики:
- от 19.09.2013 г. № 2/85 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

- от 30.10.2013 г. №1/87 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения от 19.09.2013 г. № 2/85 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                А.Г.Кузьмин

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  №4/108 от 25.06.2014 г

    О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 14.06.2013 г. № 1/78 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  р е ш и л о :

1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 14.06.2013 г. № 1/78 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                А.Г.Кузьмин

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск:   Чернова Т.А.